comunicar a usted que las EMPRESAS PÚBLICAS DE MEDELLÍN, debe consignar al Fondo 
Especial de Becas del Ministerio de Minas y Energía, administrado por el ICETEX, el valor 
liquidado para el período en referencia. 

De acuerdo con la presente liquidación, agradezco se sirvan concurrir con el pago por la 
suma de TREINTA Y UNO MILLONES CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($31.051.454) Mcte., conforme al siguiente procedimiento: 

Para realizar los pagos respectivos a las Liquidaciones del Fondo Especial de becas 
anteriormente mencionadas, deberá seguir el procedimiento descrito a continuación:  

1. Ingrese a la página Web del ICETEX: